

## Klipp från Västerbottens Kuriren VK om Afasiföreningen i Västerbottens läns årsmöte 2016

### Trubadur underhöll på årsmöte

**LÄNET.** Västerbottens läns Afasiförenings årsmöte var i år förlagd till Hotell Scandic Syd Umeå. Ordförande Hildur Lindqvist hälsade alla välkomna från Storuman, Vindeln, Nordmaling, Skellefteå och Umeå. Deltagare serverades lunch, kaffe och godbit.

Man blev underhållna av Markus Löfgren som berättade historier, spelade gitarr och sjöng välkända visor. Det blev även allsång. Det var uppskattad underhållning.

Ordförande Hildur Lindqvist öppnade årsmötet och höll en parentation över de som avlidit. Till ordförande för årsmötet valdes Harriet Hedlund, ordförande för nämnden för folkhälsa och primärvård i Umeåregionen, till sekreterare Inger Dahlroth och protokolljusterare Gunnel Johansson och Erling Rönnblom.

Verksamhetsberättelsen visade på omfattande verksamhet. Inriktningen under året har varit samarbete med logopedin, tillgänglighet och bemötandefrågor, folkhälsa, information, samarbete med SV Vuxenskolan region, Edelviks folkhögskola, Burträsk och HSO:s kontakter med landsting och andra myndigheter.

Föreningens verksamhet

Prova På Rum (PPR) har 62 personer i länet, som kontinuerligt deltagit i individuell datorstött språkstimulering. PPR-verksamheten innebär en meningsfull tillvaro för personer med afasi, att få möjlighet att träna sin förlorade kommunikation och tängas med personer som förstår deras livssituation. I Västerbotten finns PPR-rum i 13 kommuner. PPR-verksamheten bygger på samverkan med Afasiföreningen i Västerbotten, berörda kommuner och landstinget.

Föreningens övriga verksamheter i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan är bland annat Må-bra-träff, Guldkants utflykt till Gammplatsen, Lycksele, Afasiföreningens Café Pratkvarns träffar i Robertsfors, Vindeln, Storuman och Umeå och studiecirkel på distans. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet och verksamhetsplan och rambudgeten för 2016 godkändes. Årsmötet antog Afasiförbundets nya förslag till normalstadgar för region/länsföreningar som lades fram på kongressen 2015.

Efter valen fick styrelsen följande sammansättning: ordförande Hildur Lindqvist, ledamöter Susanne Ågren, Gunilla Jonsson, Hans Johansson, Eva



Markus Löfgren underhöll.

Lindh-Waterworth, Greta Gustafsson, Carina Hortell, revisorer Ernst & Young, Malin Vesterberg och Saida Zingmark. Valberedningen består av Inger Dahlroth, sammankallande, Annika Johansson och Ulf Hallstrand.

Annika Johansson informerade om kurser och träffar på Edelviks folkhögskola.

Hildur Lindqvist tackade Harriet och Inger för väl genomfört årsmöte och gav dem en blombukett. Av Afasiföreningens medlemmar fick Hildur en blombukett för sitt mångåriga och helhjärtade engagemang för Afasiföreningen.

Dagen avslutades med samvaro samtidigt som man försåg sig med ost, kex med mera.